ELXYTIX6TI P'9€ |6T'S/TLl 0S9 006 (4! IvL m
4 sayouy *sq) MwdH'S ‘wrda ‘rsd W'D | NOISYEA 'V'S'n M
SUOISUAWIP [[BI2AQ) JUTEIEYYY X XEW anssad “Xep AWNJOA "XE] i
_ g
- 16°1 OIMO Y.LIOVdYO - (8lesuiy 0¥MS L 3VS) 6'6-X dINNJHILNI 0ljo BIiBisuoo IS :INOIZYOIdIHENT W
(] € & .
98l x00ex8zE | SOl | YOV | €9 | 009 | G2L) S | OS [OV'HL) 2¥ Wi vM 16'L QVAIOVAYD - ([BI8UIN 0¥MS | 3VS) '6'6-X dINNJHILNI e}ede elesuode oS NOIOVOIHIHENT W
— - 16'L LTVHNITQ - Uspiam Japuamian (jesauiy 0¥MS | 3vS) 6'6-X T1Q dWNJHILNI @4I0s ST :ONNHIINHOS |
6 my dy red | ediN | g | ww [dwnd Tveanao | el
wojsuewq uw/ 1'§'L IUNH.A JLIOVAVO - (eIouiN 0vMS | 3VS) '6'6-X dINNAHILNI 8liny 8[19suoo uQ :NOILYOIAIHENT m|
e R e s |
o womag | sousssmg | VMR auoissaid 1980 G 1 ALIOVAYO IO - ([eleuliN 0vMS L 3VS) 6'6-X 110 dWNJHILNI puswiwoosl 8p INOILYOIHENT |
suojsuawig spiod Bumsia wdn sonig Bunisia R
SUOISUBLUIP [[RIOAO WO peiinbey ‘wdu ainssald awWN[OA adA) dwng
00'¥¥12°'69 "00D 'SIa
L
- s
| 2 #JJ 2te |8 8
B i Y miIy
whEE T
:]
L2
152 200
0!
_ -
Il .|
b il _ d
e % @\@% i
; Aw w
: 2a || ol |
= Nl
e
201 922
BeE
vl - YW\
VdINOd - AdINOd - AdINNd - dINNd
. OHIINOONI.A INOISNINIA |
=
2 S31V.LOL SANOISNANIA =
EECIERTERES @
SRS — AN . S31V.LOL SNOISNINIA M|
—  ANMOITTGAN NPONICE incy Seesn .
_— = SNOISNIWIA TIVHIANO H




H OO N O

N W

18 19 20 21

40 39 38 37 36 35 34

Low péegsure seal
56
49 48

Starting from 12/95 » In produzione dal 12/95

DIS. COD. 69.9510.00

& INTERPUMP

KITN. KIT32 | KIT37 | KIT38 | KIT39 | KIT40 | KIT41 | KIT42 | KIT62 | KIT74 b Gﬁﬁlﬁf'-
Position 37 12 50-56 |48-49-50| 48-49 51 52 3-4-5-6 | 16-17 ——
included 51-52 7-8) | 18-19
Posizioni 56 W 4 I 4 1
incluse

N. pes. 2 3 3 1 3 6 3 6 3

pos| CODE DESCRIPTION N. POS CODE DESCRIPTION N.

CODICE DESCRIZIONE PCS. CODICE DESCRIZIONE PCS.

1 | 99.3787.00 | Vite M10x80 UNI 5931 8 30 | 97.7398.00 | Spinotto @ 14x31,5 3
2 | 96.7104.00 | Rosetta @ 10,5 16 31 | 69.0500.22 | Guida pistone 3
3 | 90.3859.00 | OR @ 25,07x2,62 KIT62 | 6 33 | 96.7565.00 | Rosetta @ 22,3x42x0,5 3
4 | 36.2017.66 | Sede Valvola KIT62 | 6 34 | 99.3636.00 | Vite M10x16 UNI 5739 8
5 | 36.2018.76 | Valvola KIT62 | 6 35 | 68.1500.74 | Coperchio carter 2
6 | 94.7394.00 | Molla @ 10,7x22,5 KIT62 | 6 36 | 69.2115.51 | Distanziale 1
7 | 36.2008.51 | Guida valvola KIT62 | 6 37 | 90.1672.00 | Anello radiale @ 35x52x8 KIT32 | 1
8 | 36.7060.01 | Gruppo valvola KIT62 | 6 38 | 90.4131.00 | OR @ 73,03x3,53 2
9 | 90.4055.00 | OR @ 29,75x3,53 6 39 | 91.8480.00 | Cuscinetto a sfere 6307 2
10 | 69.2180.22 | Coperchio valvole 2 40 | 47.2000.74 | Piedino 2
11 | 99.3669.00 | Vite M10x25 UNI 5931 8 41 | 90.9162.00 | Boccola @ 32x36x40 3
12 | 90.1656.00 | Anello radiale @ 32x42x7 KIT37 | 3 42 | 96.7106.00 | Rosetta @ 10 DIN 7980 4
13 | 69.0100.22 | Carter 1 43 | 99.3644.00 | Vite M10x18 UNI 5931 4
14 | 98.2106.00 | Tappo carico olio 1 44 | 98.2265.00 | Tappo G 3/4x16 1
15 | 69.2119.84 | Guarnizione coperchio 1 45 | 96.7700.00 | Rosetta @ 26,5x32x1,5 1
16 | 69.2195.66 | Vite fissaggio pistone KIT74 | 3 46 | 96.7380.00 | Rosetta @ 17,5x23x1,5 1
17 | 90.3841.00 | OR @ 17,13x2,62 KIT74 | 3 47 | 69.1200.22 | Testata pompa All./Nickel 1
18 | 90.5107.00 | Anello per OR KIT74 | 3 48 | 90.3885.00 | OR @ 45,69x2,62 KIT 40-39 | 3
19 | 96.7555.00 | Rosetta @ 22x27x0,5 - KIT74 | 3 49 | 69.0802.70 | Anello difondo @ 36 KIT40-39 | 3
20 | 69.0400.09 | Pistone @ 36 3 50 | 90.2820.00 | Anello tenuta @ 36 H.P. seal KIT38-39 | 3
21 | 69.0205.35 | Albero semplice P. di F. 1 51 | 69.1002.93 | Anello ditesta @ 36 KIT41-39 | 3
22 | 69.1600.22 | Coperchio carter 1 52 | 69.2168.70 | Anello intermedio @ 36 KIT42-39 | 3
23 | 69.0300.01 | Biella completa 3 53 | 91.4969.00 | Linguetta 1
25 | 99.3099.00 | Vite M8x35 UNI 5931 6 54 | 90.0695.00 | Anello fermo albero 1
26 | 90.3833.00 | OR @ 13,95x2,62 1 55 | 69.2116.51 | Distanziale 1
27 | 97.5968.00 | Spia livello olio G 3/4 1 56 | 90.2823.00 | Anello tenuta @ 36 L.P. seal KIT38-39 | 3 |
28 | 98.2100.00 | Tappo G 3/8x13 2
29 | 99.1867.00 | Vite M6x18 UNI 5931 9




